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Amacı 

Türkiye'deki otomotiv sektöründe kadınların yerini ve rolünü resmetmeyi, sırasıyla 200 ve 330 kadının  katılımıyla ortaya çıkan 

Avrupa ve Amerika anketlerinin ortaya koyduğu tablolar ile karşılaştırmayı ve gelecekte,  sektörde kadınların daha ön planda 

yer almaları için atılması gereken adımları ortaya koymak hedefindedir. 

Otomotiv Dünyası Kadın 
Araştırması-Araştırma Soruları 



"Otomotiv Dünyasında Kadın Araştırması" Deloitte ve Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) iş birliği ile yapılmış 

otomotiv ana sanayinde (OSD üye firmalarında) çalışan 1.143 beyaz yaka kadının katılımı ile gerçekleşen 

geniş kapsamlı  bir çalışmadır. 

. 

Ankete katılan kadınlar ağırlıklı olarak  (%55 
oranında) 10 yıldan az iş tecrübesi  olan kadınlardan 
oluşmaktadır. Avrupa ve 
Amerika'daki çalışmalarda katılımcılar, deneyimli  yönetici 
seviyesindeki kadınlardan oluşmuştur;  Türkiye'deki 
çalışmada otomotiv ana sayinde  çalışan genç kadınların sesi 
daha öne çıkmıştır. 

 

Çalıştıkları pozisyonlar Görev aldıkları departmanlar 

Ankete katılan kadınların  büyük 

çoğunluğu uzman seviyesinde  

çalışanlardan oluşturmaktadır;  

katılımcıların sadece 18%'lik  

kısmı yönetici seviyesinde  

kadınlardan oluşmaktadır. 

başta Ürün Geliştirme 

departmanları olmak üzere  

en çok İnsan Kaynakları,  

Pazarlama & Satış, Tedarik  

Zinciri ya da Üretim  

kanallarına çalışmaktadır. 
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Mühendislik İşletme Ekonomi Diğer 

Otomotiv dünyasının beyaz yaka kadınları 

Eğitim durumları 

Eğitim gördükleri bölümler 

Türkiye'de otomotiv  sektöründe dünyadaki tablo  ile 

paralel olarak beyaz yakalı  kadınların %97’si üniversite 

ve  üstü seviyede eğitime sahip 

Otomotiv sektörü ağırlıklı olarak mühendislik  

eğitimi almış kadınları tercih ediyor. 

Mühendisliği işletme ve ekonomi alanları takip  

ediyor. Dünyadaki durum ile kıyaslandığında,  

Avrupa ve Amerika’da otomotiv endüstrisinde  

daha faklı altyapıları olan kadınların da yer  

alabildiği ortaya çıkıyor. 
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Otomotiv Dünyası Kadın Araştırması-
Kadınlardan mesaj var! 


